
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я
Про створення парку-пам’ятки садово-паркового мистецтва 

місцевого значення «Парк санаторію ім. Горького»

Відповідно до пункту 24 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  статей  52,  53  Закону  України  «Про  природно-
заповідний  фонд  України»  та  Програми  формування  національної  екологічної 
мережі в Одеській області на 2005-2015 роки обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Оголосити територію дочірнього підприємства «Клінічний санаторій ім. 
Горького»  закритого  акціонерного  товариства  «Укрпрофоздоровниця», 
розташованого  за  адресою:  м.Одеса,  Фонтанська  дорога,  165,  площею  8,28  га 
парком-пам’яткою  садово-паркового  мистецтва  місцевого  значення  «Парк 
санаторію ім. Горького».

2. Державному управлінню охорони навколишнього природного середовища 
в Одеській області у місячний термін забезпечити передачу створеного об’єкта під 
охорону  дочірнього  підприємства  «Клінічний  санаторій  ім.  Горького»  з 
оформленням відповідного охоронного зобов’язання.

3. Дочірньому підприємству «Клінічний санаторій ім. Горького» протягом 
3-х  місяців  організувати  встановлення  в  натурі  меж,  позначення  на  планово-
картографічних  матеріалах  землекористувача,  міста  Одеси,  встановлення 
охоронних знаків та інформаційних аншлагів.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань екології, природокористування, надзвичайних ситуацій і 
ліквідації їх наслідків. 

Голова обласної ради                                                                                    М.Л.Скорик

20 березня 2009 року
№ 798-V


